PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº687/2010-D

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX do  artigo 22
do regimento interno;

  Considerando a nomeação da servidora abaixo
identificada, concretizada através do ATO TRT 19ª G P Nº
034/2010, de 23-6-2010, no cargo de ANALISTA JUDICI ÁRIO, Área
Judiciária, Classe A, Padrão 01, do Quadro Permanen te de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, tendo tomado posse e
entrado em exercício no referido cargo no dia 28-06 -2010,
conforme o Termo de Compromisso, Posse e Exercício nº 005/2010,

          R E S O L V E

          LOTAR a servidora TATIENE REGINA BITENCOURT RABELO
LIMA TENÓRIO, na Vara de São Miguel dos Campos/AL para
funcionar no Gabinete dos Juízes.

OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir da
presente data.

          Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se em B.I.

          Maceió, 28 de junho de 2010.

• Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

    Desembargadora Presidente